
UnivIS - Raumplan
KÄ7/01.09

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

10:00 - 12:00

Ungarisch:
Sprachpraxis A2:
Ungarisch 2

Pogonyi

16:00 - 17:00

Treffen
Patenlehrkräfte
(nur 4.2.)

Neubauer

18:00 - 20:00

BFC-B-04: Aktuelle
Fragen zur Bank-
und
Versicherungsbetriebslehre

Muck

18:00 - 21:00

Wissenschaftliches
Arbeiten im Rahmen
der Masterarbeit -
Banking und
Finanzcontrolling
(nur 22.10., 29.10.)

Muck

Di

10:00 - 12:00

SpÜ-V:
Schulpraktische
Übungen
(Vorbereitung) -
Termin A

Neubauer

14:00 - 18:00

Fin-M-06:
Empirische und
experimentelle
Finanzmarktforschung
(bis 4.12.)

N.N.

Mi

10:00 - 12:00

Spanisch:
Sprachpraxis B1:
Spanisch 3

Prini Betés

12:00 - 14:00

Spanisch:
Sprachpraxis A2:
Spanisch 2 / Ab WS
18-19 für BA-,
MA- und
LA-Studierende:
Einführung
spanische Sprache

Romero
García-Ciudad

Do

08:00 - 10:00

Deutsch als
Fremdsprache
intensiv 1

Narayan-Schürger

Fr

10:00 - 12:00

Bachelorarbeiten-Seminar
Laut

12:00 - 14:00

Bachelorarbeiten-Seminar
Laut

14:00 - 19:00

Bachelorarbeiten-Seminar
(nur 7.12.)

Laut

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 20:55:40


