UnivIS - Raumplan KÄ7/01.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				08:00 - 10:00 Deutsch als Fremdsprache	
09:00				intensiv 1 Narayan-Schürger	
10:00	10:00 - 12:00 Ungarisch: Sprachpraxis A2: Ungarisch 2	10:00 - 12:00 SpÜ-V: Schulpraktische Übungen	10:00 - 12:00 Spanisch: Sprachpraxis B1: Spanisch 3		10:00 - 12:00 Bachelorarbeiten-Semina Laut
11:00	Pogonyi	(Vorbereitung) - Termin A Neubauer	Prini Betés		Lan
12:00			12:00 - 14:00 Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2 / Ab WS 18-19 für BA-, MA- und		Bachelorarbeiten-Semina Laut
13:00			LA-Studierende: Einführung spanische Sprache Romero García-Ciudad		
14:00		14:00 - 18:00 Fin-M-06:			14:00 - 19:00 Bachelorarbeiten-Semina
15:00		Empirische und experimentelle Finanzmarktforschung			(nur 7.12.) Laut
16:00	16:00 - 17:00 Treffen Patenlehrkräfte (nur 4.2.) <i>Neubauer</i>	(bis 4.12.) N.N.			
17:00					
18:00	18:00 - 20:00 BFC-B-04: Aktuelle Fragen zur Bank- und Versicherungsbetriebs	ehre			
19:00	Muck 18:00 - 21:00 Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen	-			
20:00	der Masterarbeit - Banking und Finanzcontrolling (nur 22.10., 29.10.) Muck				
21:00		-			